

اخبار

تقدیر هیات علمی جشنواره دکتر مینا ایزدیار از مدیر عامل سازمان انتقال خون
در جشنواره علمی پژوهشی دکتر مینا ایزدیار نماینده زرتشتیان کشور به نیابت از هیات علمی این جشنواره از دکتر پور فتح اله به پاس یک عمر تلاش علمی و اجرایی تقدیر و تشکر کرد.

به گزارش امتیاز؛ دکتر اسفندیار اختیاری در این مراسم تلاش های تاثیر گذار مدیر عامل سازمان انتقال خون در امر انساندوستانه انتقال خون سالم و کافی را ستود و ضمن تاکید بر اینکه خود نیز عضوی از این خانواده بزرگ و هدا کننده مستمر خون است گفت: خود شاهد تلاش های بی وقفه و ستودنی این سازمان بوده م و مانند دکتر پور فتح اله اعتقاد دارم خون هدیه ای است که فارغ از مرزها و نژادها رنگ سرخ زندگی بخش آن همه ما را به هم پیوند می دهد.

دکتر اختیاری با اشاره به دستاوردهای چشمگیر سازمان انتقال خون در عرصه ملی و بین المللی، تامین خون سالم و کافی و توزیع عادلانه آن در تمام کشور و سلامت و استانداردهای بالای این فرایند ها در سطح اروپا و آمرایا، اهدای خون فراتر از مناطق در حال توسعه، تلاش های مدیرعامل سازمان انتقال خون را در این عرصه ماندگار و پایدار دانست. وی در این جشنواره ضمن گرامیداشت یاد

دکتر مینا ایزدیار از سوی هیات داوران علمی جشنواره به مدیر عامل سازمان انتقال خون به خاطر تلاش های علمی و تاثیر گذار و پایدار وی در عرصه سلامت وسازمان انتقال خون هدیه ای به رسم یادبود تقدیم کرد.

انتقاد حناچی از انجام سرمایه‌گذاری در ۵ درصد از مساحت اطراف کلانشهرها

شهردار تهران گفت: یکی از عارضه‌های اصلی کلانشهرهای ما این است که ۹۵ درصد سرمایه‌گذاری در ۵ درصد مساحت اطراف کلانشهرها انجام می‌شود و همین موضوع مسائل زیادی را به وجود آورده است.

پیروز حناچی در سی و پنجمین نشست کمیسیون شهرسازی و معماری مجمع شهرداران کلانشهرهای ایران که با حضور مسئولان شهر تهران برگزار شد، گفت: اجرای ایده‌آل کار در کلانشهرها سخت و پوعارضه است. از سوی دیگر بی‌توجهی به مسائل هم عوارض جبران ناپذیری دارد. ایده آل شهرداری این است که با عوارض بی‌درامدهای پایدار شهر را اداره کند اما با این نقطه فاصله داریم و گرچه وابستگی به ساخت و ساز مانع تحقق این هدف در کوتاه مدت است ولی حتی اگر سالی چند درصد به هدف نزدیک شویم باید به سمت آن حرکت کنیم تا بتوانیم کیفیت زندگی در شهر را افزایش بدهیم.

وی با بیان اینکه ما در تهران از این بحران عبور کرده‌ایم،گفت: کلید حل این مسئله در دست شهرداری است که در آستانه این مشکل هستند یا نه. تا‌گزی از این مرز عبور کرده‌اند.

حناچی با بیان تجربیات جهانی درباره اعمال محدودیت در حریم کلانشهرهای دنیا به منظور مدیریت فعالیت و جمعیت در شهرهای اقماری گفت: ما نیز در تهران یک محدوده ۲۵ ساله داشتیم که در آن هیچ نوع بارگذاری صورت نمی‌گرفته است اما این محدوده زیربار رفت.

وی همچنین با بیان تجربیات سفر به یونیدو از معاونان شهرسازی و معماری کلانشهرهای کشور خواست به حضور بین‌المللی و تحلیل اطلاعات کارهای انجام شده در کلانشهرها در بعد جهانی توجه داشته باشند چرا که این روش باعث افزایش تلاش‌ها برای ایجاد وضعیت بهتر می‌شود.

حناچی افزود: در برلین و وین مدیریت پسماند دست بخش خصوصی نبود اما مدیریت نه چندان پیچیده ولی موثری در شهر داشتند. وی با بیان اینکه در فرهنگ ما دوچرخه وجود داشته و آئین‌نامه استفاده از دوچرخه داشته‌ایم، گفت: توسعه مسیرهای دوچرخه یکی دیگر از نکاتی بود که در کشورهای اروپایی دیده می‌شد.

حناچی به موضوع لایحه منابع پایدار و ارزش افزوده در شهرداری‌ها پرداخت و اظهارکرد: از دوره وزارت شهرسازی روی این موضوع کار کردم و اکنون به جای خوبی رسیده و چند بند این لایحه در مجلس شورای اسلامی مطرح شده است. سایر کلانشهرها هم نماینده‌های خودشان را در این حوزه فعال و توجیه کنند چون فرصتی برای حوزه مدیریت شهری است و اگر به نتیجه برسد قدم بزرگی برای ایجاد منابع پایدار خواهد بود. اینها نقشه راه و ضمانت اجرای فعالیت‌های شهرداران در حوزه شهرکی است.

وی با بیان اینکه فضای خوبی در دولت فراهم شده است، گفت: سعی کنید از این فرصت استفاده کنید. ما در این مجلس به لایحه جدید نمی‌رسیم ولی از ظرفیت دولت برای انجام مأموریت‌هایی که در حوزه مدیریت شهری است استفاده زیادی می‌توان کرد. شهردار تهران افزود: فضایی فراهم کنید که علاوه بر مدیران، کارشناسان ارشد و موثر شهرها فرصت برخورد با تجربیات جهانی را پیدا بکنند. ما نمی‌توانیم مثل جزیره عمل کنیم،چون گرچه راه حل‌ها شبیه نیست ولی نقشه راه کلانشهرها شبیه است.

ابتکار: زنان مطالبات تعددی دارند که ورود به ورزشگاه یکی از آنهاست
معمومه ابتکار در صفحه توئیتر خود در خصوص ورود زنان به ورزشگاه، نوشت:
ابتکار در توئیتر خود با اشاره به تایید لایحه اصلاح قانون تعیین تکلیف تابعیت فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی و مردان خارجی، نوشت: زنان مطالبات متعدد و متفاوتی دارند و حضور در ورزشگاهها هم یکی از آنهاست.

وزیر کشور با بیان اینکه استقلال کشور وابسته به اقتصاد است، نوشت: یکی از دغدغه‌های مهم رهبری اقتصاد است و بایستی در این زمینه مسائل را حل کنیم.

عبدالرضا رحمانی فضلی در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان فارس، با اشاره به رونمایی سند توسعه استان فارس اظهار داشت: یک طرف قضیه سند است اما یک طرف دیگر اداره و انگیزه انجام کار است که اگر نباشد هیچ سندی راه‌گشا نیست.

وی تاکید کرد: کسی که معتقد به اقتصاد مقاومتی و حکومت اسلامی نیست جایش در جلسه ستاد نیست، زیرا اگر شما بخواهید اقتصاد مقاومتی پیش می‌رود.

رحمانی فضلی از استاندار فارس خواستار اجرایی شدن اقتصاد مقاومتی شد و ادامه داد: ضرورت اقتصاد مقاومتی فقط بعد اقتصادی نیست و در حال حاضر امنیت، استقلال و با اقتصاد تعریف می‌شود.

وزیر کشور با اشاره به اینکه کشورهای همسایه از جمله (سوریه، عراق، افغانستان و یمن) با وجود جنگ بعد از ۱۵ سال ثبات پیدا نکردند و در وضع نامناسب زندگی می‌کنند، بیان کرد: امروز عزت، استقلال، قدرت، عظمت و منافع کشور در دست ایران است.

دومین دوره از جشنواره پژوهشی زنده یاد دکتر مینا ایزدیار در محل انجمن زرتشتیان ایران با حضور نماینده زرتشتیان در مجلس شورای اسلامی، مدیرعامل و معاونان سازمان انتقال خون و جمعی از نخبگان و فرهیختگان زرتشتی برگزار شد.

به گزارش امتیاز؛ مدیرعامل سازمان انتقال خون در این مراسم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره فرهیخته فقید دکتر مینا ایزدیار که عضوی از جامعه زرتشتیان کشور بود، وی را از افراد تاثیر گذار در زندگی علمی خود دانست و افزود: وی یک عمر برای نجات بیماران خصوصا عزیزان تالاسمی تلاش کرد و بنیانگذار درمانگاه تالاسمی بزرگسالان بود. وی برای درمان بیماران تالاسمی که از سن ۱۴ سالگی دیگر در بخش اطفال بیمارستان پذیرش نمی شدند سالها تلاش کرد و عاقبت درمانگاه مستقلی برای این عزیزان دایر کرد که نقطه عطفی در فرایند درمان این بیماران بود و آثار مثبت آن اکنون در کیفیت زندگی این عزیزان دیده می‌شود.

وی بعد از تأسیس هوشمندانه سازمان انتقال خون، دکتر مینا ایزدیار را به عنوان موسس درمانگاه تالاسمی دومین فرد تاثیر گذار در زندگی بیماران تالاسمی دانست.

مدیر عامل سازمان انتقال خون تاکید کرد: امروز ما از واژه بیماران برای عزیزان تالاسمی استفاده نمی کنیم زیرا ایشان با دقت و پی گیری در درمان می توانند عمری طولانی و کمابیش مانند سایر

دکتر مینا ایزدیار در جشنواره علمی پژوهشی زنده یاد دکتر مینا ایزدیار

منظر طبیعی شهرو خط آسمان یک نوع شمع و حق عمومی شهروندان است و همه باید از آن بهره‌مند شوند.

به گزارش امتیاز؛ سید حمید موسوی شهردار این منطقه در جمع شورایاران محلات نیاوران، فرمانیه و... با بیان مطلب فوق اظهار داشت: نظام قطعه بندی ما نظام همگون و متناسب نیست و بر اساس مساحت قطعات پروانه صادر می شود بر همین اساس خط آسمان در نظر گرفته نمی شود و یک زمین ۵۰۰ متری که در آن مجوز تعداد طبقات کمتری داده می‌شود در کنار مجوز تعداد طبقات یک زمین ۵ هزار متری دچار منظر

نامناسب شهری می شود . وی گفت: با توجه به شرایط توپوگرافی و شیب شمال به جنوب تهران شاید اگر امروزه قرار می شد تهران ساخته شود ، ساختمان های بلند مرتبه در پایین دست شهر احداث می شد تا همه شهروندان از دیدن فضای طبیعی کوه و آسمان بهره مند شوند .

موسوی افزود: قطعات زمین در منطقه یک بر اساس یک نظام روستایی تفکیک شده و به همین دلیل کوچه های پر پیچ و خم و باریکی دارد که یا محل عبور آب برای آبیاری باغات یا مسیری باریک و مالرو بوده است و همین باعث تنگنای منظر شهری می شود . وی گفت: ما توجّه به شرایط توپوگرافی و شیب شمال به جنوب تهران شاید اگر امروزه قرار می شد تهران ساخته شود ، ساختمان های بلند مرتبه در پایین دست شهر احداث می شد تا همه شهروندان از دیدن فضای طبیعی کوه و آسمان بهره مند شوند .

موسوی افزود: قطعات زمین در منطقه یک بر اساس یک نظام روستایی تفکیک شده و به همین دلیل کوچه های پر پیچ و خم و باریکی دارد که یا محل عبور آب برای آبیاری باغات یا مسیری باریک و مالرو بوده است و همین باعث تنگنای منظر شهری می شود .

منظر طبیعی شهرو خط آسمان یک نوع شمع و حق عمومی شهروندان است و همه باید از آن بهره‌مند شوند.

به گزارش امتیاز؛ سید حمید موسوی شهردار این منطقه در جمع شورایاران محلات نیاوران، فرمانیه و... با بیان مطلب فوق اظهار داشت: نظام قطعه بندی ما نظام همگون و متناسب نیست و بر اساس مساحت قطعات پروانه صادر می شود بر همین اساس خط آسمان در نظر گرفته نمی شود و یک زمین ۵۰۰ متری که در آن مجوز تعداد طبقات کمتری داده می‌شود در کنار مجوز تعداد طبقات یک زمین ۵ هزار متری دچار منظر

نامناسب شهری می شود . وی گفت: با توجه به شرایط توپوگرافی و شیب شمال به جنوب تهران شاید اگر امروزه قرار می شد تهران ساخته شود ، ساختمان های بلند مرتبه در پایین دست شهر احداث می شد تا همه شهروندان از دیدن فضای طبیعی کوه و آسمان بهره مند شوند .

موسوی افزود: قطعات زمین در منطقه یک بر اساس یک نظام روستایی تفکیک شده و به همین دلیل کوچه های پر پیچ و خم و باریکی دارد که یا محل عبور آب برای آبیاری باغات یا مسیری باریک و مالرو بوده است و همین باعث تنگنای منظر شهری می شود . وی گفت: ما توجّه به شرایط توپوگرافی و شیب شمال به جنوب تهران شاید اگر امروزه قرار می شد تهران ساخته شود ، ساختمان های بلند مرتبه در پایین دست شهر احداث می شد تا همه شهروندان از دیدن فضای طبیعی کوه و آسمان بهره مند شوند .

موسوی افزود: قطعات زمین در منطقه یک بر اساس یک نظام روستایی تفکیک شده و به همین دلیل کوچه های پر پیچ و خم و باریکی دارد که یا محل عبور آب برای آبیاری باغات یا مسیری باریک و مالرو بوده است و همین باعث تنگنای منظر شهری می شود .

کسی که معتقد به حکومت اسلامی نیست جایش در ستاد مقاومتی نیست؛

هشدار رحمانی فضلی درباره اقتصاد مقاومتی



وی با بیان اینکه برای آینده فرزندان این مملکت باید کار کنیم، گفت: اگر دینی هستیم برای مردم و اسلام باید کار کنیم.

رحمانی فضلی با انتقاد از اینکه خیلی بد است که با این همه ظرفیت در برخی استان‌ها بهره‌وری صفر است، گفت: ظرفیت و سرمایه‌ها فراوان است اما استفاده نمی‌شود، یک بانک یا دستگاه اجرایی کاری را که می‌تواند در یک ماه انجام دهد ۶ ماه طول می‌دهد.

وزیر کشور با بیان اینکه برای آینده فرزندان این مملکت باید کار کنیم، گفت: اگر دینی هستیم برای مردم و اسلام باید کار کنیم.

وزیر کشور امنیت را از مهمترین مساله در جهان کنونی عنوان کرد و ادامه داد: امنیت داخلی و خارجی بستگی به اوضاع اقتصادی دارد و فشارها و تهدیدات در حوزه اقتصادی است و باید همت کنیم آن را بر داریم.

وی عنوان کرد که مقاومت باعث شده که التماس کنند پای مذاکره بشینیم ولی مقاومت کنونی کافی نیست و مردم در شرایط اقتصادی و تورم سختی‌ها را تحمل می‌کنند. رحمانی فضلی

افراد جامعه داشته باشند و دهه های چهارم و پنجم زندگی خود را جشن بگیرند.
امروز ارتقای کیفیت زندگی این عزیزان مد نظر است و از تنگناهای درمان عبور کرده ایم.
وی این پژوهانه را یادمانی از تلاشهای علمی بانوی فقید دکتر مینا ایزدیار دانست و افزود: دومین سالی است که میلاد این بانوی بزرگوار را با جشنواره پژوهانه گرامی می داریم و این پژوهانه و جایزه را در چرخه تولید خون و فرآورده های بسیار اثر گذار دانست.
وی تاکید کرد با داشتن ۴۵ سال سابقه انتقال خون ملی و تولید داروهای مشتق از پلاسما هم اکنون در بسیاری موارد شاخص های قابل رقابتي با کشورهای جهان اول و توسعه یافته داریم.

ایمان همچنان مصرف خون و فرآورده های آن منطقهی نیست و این جایزه و پژوهانه آن که برای توسعه و تداوم پژوهش در نظر گرفته می شود به خاطر اهمیت مصرف خون و فرآورده های آن

مبیتی بر شواهد تاثیر گذار است و امیدوارم این جشنواره برای تشویق پژوهشگران برتر عرصه طب انتقال خون سالهای متمادی ادامه یابد.
در این برنامه دکتر اسفندیار اختیاری نماینده زرتشتیان در مجلس شورای اسلامی از دانش آموزان، دانشجویان، برندگان المپیادهای دانشجویی و محققان و پژوهشگران برگزیده این پژوهانه تقدیر کرد.

در پایان این جشنواره به برگزیدگان پژوهانه دکتر ایزدیار ، دکتر

بیشترین عدم رضایتمندی مردم، وضعیت اقتصادی بیان کرد و گفت: باید تمامی مسئولان تلاش کنند تا مشکلات از دوش مردم برداشته شود.
وزیر کشور در ادامه با بیان اینکه استقلال ما وابسته به اقتصاد است، تصریح کرد: یکی از دغدغه‌های مهم رهبری اقتصاد است و بایستی در این زمینه مسایل را حل کنیم.

رحمانی فضلی با بیان اینکه در برخی حوزه‌ها از جمله صنایع نظامی حرف برای گفتن داریم، افزود: کشور ایران در تمامی زمینه‌ها گام‌های خوبی برداشته شده ولی مطلوب نیست.

وزیر کشور با اشاره ظرفیت‌های استان فارس، گفت: در کشور ۳۱ شهرستان به عنوان الگوی اجرای طرح اقتصاد مقاومتی انتخاب شده است و تا کنون حدود ۹۰ اختیار از دولت دریافت کرده‌ایم که برخی از این اختیارات به فرمانداران ۳۱ شهرستان تفویض شده که در اجرای طرح اقتصاد مقاومتی به کار گرفته شود که در فارس شهرستان خرامه انتخاب شده است. در استان فارس ۱۲۵ مجوز بی نام صادر شده و این اقدام کار بسیار خوبی است.

رحمانی فضلی بر لزوم هم افزایی و همکاری همه دستگاه‌های اجرای تاکید کرد و ابراز داشت: سازمان‌ها باید ارزیابی دقیق و ۳ ماهی یکبار را در دستور کار خود قرار دهند.

وزیر کشور با بیان اینکه برای آینده فرزندان این مملکت باید کار کنیم، گفت: اگر دینی هستیم برای مردم و اسلام باید کار کنیم.

دومین جشنواره علمی پژوهانه دکتر مینا ایزدیار در انجمن زرتشتیان کشور برگزار شد



شهرام پایدار، دکتر فرحناز بیداری و دکتر مهنوش فروغی لوح یادبود تندیس جشنواره و جوایز پژوهانه تقدیم شد. این جشنواره در آستانه جشن مهرگان به همت موسسه عالی آموزشی پژوهشی طب انتقال خون و انجمن زرتشتیان کشور برگزار شد.

جایزه دکتر ایزدیار توسط مدیر عامل سازمان انتقال خون دکتر فرحناز بیداری و دکتر مهنوش فروغی لوح یادبود پورفتح اله، دکتر مهتاب مقصودلو قائم مقام و معاون آموزشی و پژوهشی موسسه عالی طب انتقال خون، دکتر اسفندیار اختیاری، نماینده ایرانیان زرتشتی و مهندس پرویز ملک پور همسر زنده یاد دکتر مینا ایزدیار به پژوهشگران برتر در زمینه طب انتقال خون اهدا شد.

وزیر کشور با بیان اینکه برای آینده فرزندان این مملکت باید کار کنیم، گفت: اگر دینی هستیم برای مردم و اسلام باید کار کنیم.

افراد جامعه داشته باشند و دهه های چهارم و پنجم زندگی خود را جشن بگیرند.
امروز ارتقای کیفیت زندگی این عزیزان مد نظر است و از تنگناهای درمان عبور کرده ایم.
وی این پژوهانه را یادمانی از تلاشهای علمی بانوی فقید دکتر مینا ایزدیار دانست و افزود: دومین سالی است که میلاد این بانوی بزرگوار را با جشنواره پژوهانه گرامی می داریم و این پژوهانه و جایزه را در چرخه تولید خون و فرآورده های بسیار اثر گذار دانست.

وی عنوان کرد که مقاومت باعث شده که التماس کنند پای مذاکره بشینیم ولی مقاومت کنونی کافی نیست و مردم در شرایط اقتصادی و تورم سختی‌ها را تحمل می‌کنند. رحمانی فضلی

افراد جامعه داشته باشند و دهه های چهارم و پنجم زندگی خود را جشن بگیرند.
امروز ارتقای کیفیت زندگی این عزیزان مد نظر است و از تنگناهای درمان عبور کرده ایم.
وی این پژوهانه را یادمانی از تلاشهای علمی بانوی فقید دکتر مینا ایزدیار دانست و افزود: دومین سالی است که میلاد این بانوی بزرگوار را با جشنواره پژوهانه گرامی می داریم و این پژوهانه و جایزه را در چرخه تولید خون و فرآورده های بسیار اثر گذار دانست.

ایمان همچنان مصرف خون و فرآورده های آن منطقهی نیست و این جایزه و پژوهانه آن که برای توسعه و تداوم پژوهش در نظر گرفته می شود به خاطر اهمیت مصرف خون و فرآورده های آن

مبیتی بر شواهد تاثیر گذار است و امیدوارم این جشنواره برای تشویق پژوهشگران برتر عرصه طب انتقال خون سالهای متمادی ادامه یابد.
در این برنامه دکتر اسفندیار اختیاری نماینده زرتشتیان در مجلس شورای اسلامی از دانش آموزان، دانشجویان، برندگان المپیادهای دانشجویی و محققان و پژوهشگران برگزیده این پژوهانه تقدیر کرد.

در پایان این جشنواره به برگزیدگان پژوهانه دکتر ایزدیار ، دکتر

ایذ ولی در تهران مالکیت ها شش دانگ است برای همین متأسفانه برای اجرای طرح های عمرانی نیازمند تملک برخی ساختمان ها هستیم که بدلیل قیمت بالای زمین در منطقه ،اجرای پروژه ها به تعویق می افتند.

موسوی تصریح کرد: ما وارث شهری هستیم که بر اساس بخشنامه ها ساخته شده نه بر اساس نظر کارشناسانه و مدیرانه امروزه همه باید از این فضای اکولوژیکی منطقه یک استفاده کنند برای همین با مدیریت مشارکتی باید مشکلات شهر را حل کنیم تا شهر جایی برای زیست سالم و ایمن باشد.

شایان ذکراست؛ شهروندان می توانند ازطریق تماس تلفنی با شماره چهار رقمی ۱۸۸۸،پست الکترونیک tehran.ir@۱۸۸۸ ارسال پیامک به شماره ۱۸۸۸۰۰۰۰۱۳۷۰ و دورنگار ۸۴۳۱۲۱۵۲ هر گونه انتقاد ، شکایت و پیشنهاد و تقدیر و تشکر خود را در خصوص موضوعات شهری با سامانه ۱۸۸۸ در میان بگذارند.

وزیر کشور با بیان اینکه برای آینده فرزندان این مملکت باید کار کنیم، گفت: اگر دینی هستیم برای مردم و اسلام باید کار کنیم.

اجتماعی

شماره ۲۸۲۱

خبر کوتاه

شهردار منطقه شش:

باید به دنبال ایده های جدید در قلب پایتخت بود

شهردار منطقه شش با توجه به موقعیت منطقه و حجم ورودی خروجی روزانه انسان و ماشین گفت: باید به دنبال ایده های جدید بود و تلاش کرد تا منطقه به چشم اندازهای خود در طرح جامع برسد.

به گزارش امتیاز، توجرح فرهادی در جلسه شورای مدیران گفت: در حوزه عمرانی توجه به نگهداشت و زیرساخت های شهری و کیفیت آسفالت و لکه گیری ها و وضیت انهار مورد توجه است.

فرهادی تاکید کرد:کارگاههای عمرانی ساختمانی سطح منطقه به طور جدی نیاز به ساماندهی دارد.

شهردار منطقه شش با بیان اینکه حوزه اجتماعی نقش مهمی در هم افزایی اقدامات اجرایی و به نتیجه رسیدن فعالیت های مدیریت شهری دارد، ادامه داد:برای تحقق درآمد پایدار نیز باید بطور جدی در زمینه جلب مشارکت سرمایه گزاران تلاش کنیم.

به گفته شهردار منطقه شش عدالت در تخصیص منابع و هزینه ها باید سرلوحه عملکرد حوزه مالی و اقتصاد شهری باشد.
فرهادی اضافه کرد:با توجه به تاثیر منظر و نمای شهری در زندگی شهروندان، زیبایی کالبدی شهر را به طور جدی پیگیری خواهیم کرد.

شهردار منطقه شش بیان کرد: جلب اعتماد شهروندان به عنوان مهمترین اصل کاری باید سرلوحه فعالیت ها قرار گیرد.نبود اعتماد شهروندان به مدیریت شهری، کاهش مشارکت مردم و از بین رفتن انسجام سیستم را در پی دارد.

شهردار منطقه شش با بیان اینکه تلاش همه جانبه برای بهبود و کیفیت نگهداشت شهر در دستور کار اول منطقه است، اضافه کرد: وظیفه ذاتی ما خدمات رسانی در حوزه نگهداشت به شهروندان است و باید به صورت شبانه روزی در این زمینه تلاش کنیم.

کاهش ۲۳ درصد ی پیام های انتقادی در سامانه ۱۸۸۸ منطقه ۱۵

پیام های انتقادی ثبت شده در سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ منطقه ۱۵ در ۶ ماه نخست سال ۹۸ نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۳ درصد کاهش داشته است.

به گزارش امتیاز، کارمان هماپونی مسئول سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: بر اساس آمار در سال ۹۷ کل ۷۵۶ مورد پیام درسامانه ۱۸۸۸ منطقه ثبت شده که این آمار در سال جاری به ۲۰۹ مورد پیام رسیده است.

به گفته وی ۹۰ درصد ازکل پیام های ثبت شده مورد بررسی و رسیدگی قرار گرفته و مابقی پیامها نیز به دلیل زمانبر بودن در روند رسیدگی و پیگیری در کارتابل حوزه های رسیدگی کننده قرار دارد.
هماپونی با اشاره به اینکه بیشترین موضوع مطروحه توسط شهروندان در سال ۹۷ مربوط به سد معبر دستفروشان، تغییر کاربری مسکونی به تجاری، اداری وظلغات، شستشوی معابر بوده، افزود: در این موضوع به ترتیب در سال جاری ۵۵، ۹۵ و ۵۵ درصد کاهش ثبت پیام داشته است.
وی خاطرنشان کرد: بازدیدهای مستمر شهردار منطقه به همراه معاونین از محله ها، بازدید کارشناسان نواحی و معاونت خدمات شهری به طور مستمر و نیز اجرای طرح های دوره ای و ویژه نگهداشت شهر از جمله اقدامات موثر و صورت پذیرفته در کاهش پیام ها بوده است.

شایان ذکراست؛ شهروندان می توانند ازطریق تماس تلفنی با شماره چهار رقمی ۱۸۸۸،پست الکترونیک tehran.ir@۱۸۸۸ ارسال پیامک به شماره ۱۸۸۸۰۰۰۰۱۳۷۰ و دورنگار ۸۴۳۱۲۱۵۲ هر گونه انتقاد ، شکایت و پیشنهاد و تقدیر و تشکر خود را در خصوص موضوعات شهری با سامانه ۱۸۸۸ در میان بگذارند.

تلاش برای ثبت توجال به عنوان میراث طبیعی تهران

عضو شورای شهر تهران از تلاش برای ثبت توجال به عنوان میراث طبیعی تهران خبر داد.

احمد مسجد جامعی ظهر امروز در تهرانگردی که به مناسبت هفته تهران انجام شد با بیان این که به دنبال ثبت میراث طبیعی تهران هستیم، گفت: متأسفانه طی سال‌های اخیر میراث طبیعی تهران فراموش شده است که باید احیا شود.

وی با اشاره به این که پیشتر پیشنهاد داده بودیم که خیابان ولیعصر به علت میراث طبیعی ثبت شود،اظهارکرد: حالا به دنبال ثبت میراث طبیعی توجال هستیم.

مسجد جامعی با بیان این که توجال دارای ۴۰۰۰ متر ارتفاع است، گفت: در دنیا نادر است که یک شهر در کنارش کوه‌های با ارتفاع ۴۰۰۰ متر باشد و به همین دلیل معتقدیم که باید این کوه ثبت شود.

وی افزود: توجال در معرض آسیب قرار دارد. ساخت و سازهای انجام شده دراین منطقه دید آن را کور کرده و متأسفانه تابلوهای شهری نیز در مبادی ورودی این کوه به شدت افزایش داشته است به گونه‌ای که در وهله اول به جای این که کوه را ببینم تابلوهای تبلیغاتی چشمان را می‌گیرد.

مسجدجامعی با بیان این که با ثبت میراث طبیعی توجال چارچوبی برای این کوه در نظر گرفته و از تصرفات و تغییرات در آن کاسته می‌شود،گفت: کوهنوردان نیز نگران آسیب‌های نگاه‌ای اقتصادی صرف مسوولان به توجال هستند اما با تهیه سند میراث طبیعی توجال می‌توانیم آن را حفظ کنیم.